
Data: 07/06/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000046 Data: 13/05/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000013

Comissão Licitação: 082 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE UTI MOVEL

Fornecedor: GILSON BORGES DE FIGUEIREDO-TRANS CORDIS

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 REMOÇÃO PACIENTE UTI ADULTO 30,0000 1.300,0000 39.000,0000 01/06/2021

00002 REMOÇÃO PACIENTE UTI NEO NATAL 12,0000 1.750,0000 21.000,0000 01/06/2021

00003 REMOÇÃO PACIENTE UTI ADULTO
(INFERIOR 100KM)

30,0000 2.500,0000 75.000,0000 01/06/2021

00004 REMOÇÃO PACIENTE UTI NEO NATAL
(INFERIOR 100 KM)

12,0000 3.200,0000 38.400,0000 01/06/2021

00005 REMOÇÃO PACIENTE UTI ADULTO
(SUPERIOR 100KM)

15.000,0000 11,0000 165.000,0000 01/06/2021

00006 REMOÇÃO PACIENTE UTI NEO NATAL
(SUPERIOR 100KM)

5.000,0000 14,0000 70.000,0000 01/06/2021

Total do Fornecedor GILSON BORGES DE FIGUEIREDO-TRANS CORDIS 408.400,0000

TOTAL DO PROCESSO 000046 / 2021 408.400,0000

T O T A L G E R A L 408.400,0000


